
학교발전기금출납부

동국대학교사범대학부속금산중학교 운영위원회조회기간 : 2021-12-01 ~ 2021-12-31 (단위 : 원)

연월일
접수번호

(지급서번호)
출납내역

접수

구분

상호(법인명)

기탁자명

성명

(대표자)
수입액 지출액 잔액

전기 계 42,962,920 16,300,000 26,662,920

21.12.16 20211216
2021 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁 금산면방위협의회 300,000 0 26,962,920

21.12.17 20211217
2021 학교체육활동 기타 

학예활동의 지원 사업
기탁 대한축구협회 300,000 0 27,262,920

21.12.17 11-1
기숙사  휴게공간 수선

 작업비 지출 
경동종합공사 문용직 0 2,475,500 24,787,420

21.12.21 20211221
2021 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁

금산중 37회 동창

회
500,000 0 25,287,420

21.12.21 12-1
2021학년도 2학기말 성

적우수자 장학금 지급 
김유비 0 200,000 25,087,420

21.12.21 12-1
2021학년도 2학기말 성

적우수자 장학금 지급 
고태라 0 200,000 24,887,420

21.12.21 12-1
2021학년도 2학기말 성

적우수자 장학금 지급 
임사랑 0 200,000 24,687,420

21.12.23 20211223
2021 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁 농협목우촌 돈육사업본

부(김제육가공장장)
2,800,000 0 27,487,420

21.12.25 20211225
2021 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
이자 12,740 0 27,500,160

21.12.29 20211229
2021 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁

금산면 이장협의

회 
600,000 0 28,100,160

21.12.29 20211229
2021 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁 최인자 5,000,000 0 33,100,160

21.12.30 13-1
2021학년도 장학금 지급

(참사랑,선재,정진,보시)
이두현 0 150,000 32,950,160

21.12.30 13-1
2021학년도 장학금 지급

(참사랑,선재,정진,보시)
김정민 0 150,000 32,800,160

21.12.30 13-1
2021학년도 장학금 지급

(참사랑,선재,정진,보시)
좌우선 0 150,000 32,650,160

21.12.30 13-1
2021학년도 장학금 지급

(참사랑,선재,정진,보시)
최재윤 0 300,000 32,350,160

21.12.30 13-1
2021학년도 장학금 지급

(참사랑,선재,정진,보시)
김도현 0 150,000 32,200,160

21.12.30 13-1
2021학년도 장학금 지급

(참사랑,선재,정진,보시)
주송규 0 150,000 32,050,160

21.12.30 13-1
2021학년도 장학금 지급

(참사랑,선재,정진,보시)
이연희 0 150,000 31,900,160

21.12.30 13-1
2021학년도 장학금 지급

(참사랑,선재,정진,보시)
임종혁 0 150,000 31,750,160

21.12.30 13-1
2021학년도 장학금 지급

(참사랑,선재,정진,보시)
우민우 0 300,000 31,450,160

21.12.30 13-1
2021학년도 장학금 지급

(참사랑,선재,정진,보시)
장성준 0 150,000 31,300,160

기간 계 9,512,740 4,875,500 4,637,240

누   계 52,475,660 21,175,500 31,300,160
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